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Årsmøte ITFK 2015 
 

Verdal hotell, onsdag 10. februar 2016 kl. 19.00 
 

SAKLISTE: 
1. Konstituering 

Valg av møteleder 

Valg av møtesekretær 

Valg av to personer til å undertegne protokollen 

 

2. Årsberetning fra styret og utvalgene 

 

3. Regnskap med revisjonsberetning 

 

4. Fastsettelse av kontingent for 2017 

 

5. Styret har forslag på at info’n reduseres fra 5 nr. til 1 nr. 

i året. 

 

6. Styrets budsjettforslag for 2016 

 

7. Valg 

 
Kunngjøringen av årsmøtet ble meddelt medlemmene i info nr. 4 2015 og 

itfk.no i desember 2015. 

http://www.itfk.no/index.php/nyhetsarkiv/88-innkalling-til-arsmote-for-aret-2014
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1. KONSTITUERING  

2. ÅRSBERETNING FRA STYRET OG UTVALGENE  

STYRETS ÅRSMELDING 2015: 

Styret i 2015 har bestått av: 

 

Leder:        Brynjar Holmli 

Sekretær:        Andreas Trefjord 

Kasserer:        Bjørn Sakariassen 

Leder jaktprøveutvalget og nestleder:   Tove Løvås 

Leder utstillingsutvalget:     Jon Sverre Finsaas  

Leder aktivitetsutvalg sør:     Joakim Aurstad 

Leder aktivitetsutvalg nord:     Anita Inderdal 

Leder dommerutvalget:      Bjørnar Boneng 

 

Medlemmer 

I skrivende stund består klubben av 390 medlemmer som fordeler seg slik: 

Æresmedlemmer:     2 stk. 

Hovedmedlemmer:     354 stk. 

Hustandsmedlemmer:    34 stk. 

 

ÆRESMEDLEMMER ITFK: 

 

Steinulf Svenning + 

Henrik Hoel Woll + 

Einar Holmvik 

Kjell Norum 

Ivar Julnes +  

 

GULLMERKER 

1.januar 2016 er det 15 personer/institusjoner som er tildelt klubbens 

gullmerke. 
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I løpet av 2015 har medlemstallet økt fra 371 til 390. Styret er godt fornøyd 

med den økningen som har vært i år. 

 

ITFK er fortsatt en av landets største fuglehundklubber. 

Aktiviteter 

Styret har i 2015 hatt ett aktivt år, vi har hatt 8 styremøter. Mellom møtene 

brukes e-post og telefon flittig. 

 

Klubbens utvalg har gjennomført de planlagt/terminfestede aktiviteter, og har 

god kontakt med styret mellom styremøtene. 

 

Mandater 

I vinter og vår la styret ned mye arbeide for og lage mandater til 

styremedlemmene, noe som ble meget bra og har lettet arbeidet i styre og de 

forskjellige utvalgene. 

 

Hjemmeside 

I sommer og høst var fokuset satt på hjemmeside, ny og mere moderne 

hjemmeside ble prosjektert og gjennomført.  Ett arbeide som nå viser 

resultater og som kommer alle ITFK’ere til nytte. 

 

Sponsoravtaler 

Klubben har pr dato følgende sponsorer: A/S Værdalsbruket - Steinkjer 

Veterinærsenter A/S- Designtrykk - Felleskjøpet/Salgskompaniet (APPETITT) 

 

Representasjon 

Leder representerte klubben i          

Fuglehundtinget i Alta i juni. 

Flere av klubbens medlemmer                  

sitter i sentrale verv både i FKF,       

raseklubber og NKK, noe klubben           

profilerer seg godt på. 

 

Info’n er gitt ut 4 ganger i løpet av året.           

Andreas Trefjord har hatt ansvaret for                

info’n som etter styrets mening har          

vært meget god også i 2015. 
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Økonomi 

For 2015 ble det budsjettert med et budsjett i balanse, men resultatet for året 

viser imidlertid et bra overskudd. Økonomien i klubben er dermed ytterligere 

forbedret i løpet av året og årets overskudd har bidratt til at klubbens økonomi 

fortsatt er meget god. 

 

Utvalgene og komiteene har hatt høy aktivitet og bidratt til det gode resultatet. 

Det er noen mindre avvik i forhold til budsjett, men de fleste har hatt bedre 

resultat enn det som var budsjettert. Dette gjelder spesielt jaktprøveutvalget 

og utstillingsutvalget. 

 

Klubben har i løpet av året modernisert sin hjemmeside. Etablering av 

hjemmesiden med nytt design og ny driftsleverandør har medført ekstra 

kostnader som det ikke var budsjettert med for året. Styret ønsker at 

hjemmesiden skal være den viktigste informasjonskanalen til våre medlemmer 

fremover, og at det derfor var nødvendig å ta denne kostnaden. Den nye 

hjemmesiden er også tilpasset nettbrett og smartmobiler. En vesentlig del av 

beløpet gjelder etablering av løsningen. For de kommende årene vil vi få noen 

kostnader knyttet til drift av denne, men da med et betydelig lavere beløp. 

 

Årsmøte 2014 godkjente innkjøp av skaphenger, og dette ble innarbeidet i 

budsjettet for 2015. Utstyret ble anskaffet i løpet av året og kostnadene ble 

innenfor det som var budsjettert. 

 

Styret har fremforhandlet nye sponsoravtaler for de kommende årene. Disse 

sponsorinntektene blir et godt bidrag til klubbens drift og aktivitetstilbud til 

medlemmene fremover.  

 

Den gode økonomien i klubben medfører at vi fortsatt kan ha en lav 

medlemskontingent. I tillegg gir dette mulighet for fortsatt å tilby rimelige kurs 

og arrangement samt gratis treningsterreng for medlemmene. 

 

Styret foreslår ut i fra dette ingen endring i medlemskontingenten. 
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Hundenes prestasjoner 

ITFK-hunder har på tradisjonelt vis også markert seg i 2015. Dette har 

resultert i: 

 

- 62 jaktpremierte hunder 

- 13 hunder fikk 1.AK, 3 av disse på skog.  

- 12 hunder fikk 1.UK.  4 av dem 2 ganger, derav en på lavland,  

- 20 hunder er premiert i VK med til sammen 49 premier, derav 15 ganger 

1.VK  

 

I høystatusløpene har vi også vært med. Under NM-lag vinter deltok B 

Raunakkens Cox til Nils B. Skaar og ble der nr. 3 individuelt. ES DC til Frank 

Robert Brekke var i finale NM-vinter sammen med P Bjønnålias Figaro til Per Ole 

Bjørndal uten å bli premiert der. Under NM-lag høyfjell gjorde igjen B Cox seg 

bemerket på bretonlaget som ble nummer to. Vi var ikke representert i NM-

høyfjell finale eller i Norsk Derby finale.   

 

I løpet av 2015 har 5 ITFK-hunder oppnådd championtitler. B Raunakkens Cox er 

blitt norsk jaktchampion. P Metrinelunds Kejser til Terje Bjugan har blitt norsk 

utstillingschampion.  

B Tresallier Fleur de Lys (Fendi) har blitt norsk, svensk og dansk 

utstillingschampion. 

B Raunakkens Turbo til Torkjel Fredin har blitt svensk og internasjonal 

utstillingschampion i tillegg til at han fra før var norsk utstillingschampion. ES 

Engertoppens Arven til Lise Garberg ble nordisk utstillingschampion i tillegg til 

fra før dansk utstillingschampion. Ikke alle eiere er like flink til å publisere at 

de har fått en champion, så i tilfelle noen er avglemt tar styret velvilligst i mot 

beskjed om det. 

 

Detaljert resultatoversikt over jaktpremieringer finnes for øvrig et annet sted i 

årsmeldingen. 

Helgar Sætermo har ordnet denne så en stor takk til han. 

 

Til slutt vil styret takke alle som har bidratt i god ITFK ånd gjennom året. 

 

For styret i ITFK, desember 2014; Brynjar Holmli, leder 
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ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG NORD 2015 

Aktivitetsutvalg nord har i 2015 bestått av Svein Terje Borgan, Stig Gorseth, 

Kjetil Bjørnerås og Anita Inderdal (leder). Vi har hatt flere møter i utvalget, 

samt konferert per epost og telefon. 

Vi vil rette en stor takk til instruktører og andre frivillige som har stilt opp slik 

at vi kan gjennomføre våre aktiviteter. 

Dressur-og apport kurs. 

I perioden 15. april til 27. mai arrangerte aktivitetsutvalg nord dressurkurs på 

gården Nedre Lein i Sparbu.  Nedre Lein er svært godt egnet for vårt formål.  

Kurset var i utgangspunktet delt opp i valpekurs, appeldressur og apport. Av 29 

påmeldte hunder, deltok i snitt 22 – 23 hunder hver kveld.  Disse ble godt 

ivaretatt av kursets 7 instruktører. 

I tillegg til det sosiale, ble det under kaffepausene lagt opp til informasjon og 

veiledning rundt temaene utstillingsforberedelser, duetrening, samt tips og råd 

fra veterinæren. I etterfølgelsen av kurset er det i tillegg gjennomført 

apportprøve og praktisk duetrening hos Rune Fossum på Brandsegg Søndre i 

Ogndal. Her var det 7 hunder som bestod apportprøven. I starten av august er 

det planlagt føring av hund i fjellet, der kursdeltakerne blir med til 

treningsterrenget oppe i Giskås for kyndig veiledning. 
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Aktivitetsuka 

Da det på forhånd (31.03.14) hadde blitt fattet vedtak av Steinkjer Kommune 

om at det ikke ville bli gitt dispens fra båndtvangsbestemmelsene i 2015, kunne 

ikke sittende utvalg for 2015 arrangere aktivitetsuke i 2015. Utvalget har i 

samarbeid med styret en pågående dialog med Steinkjer Kommune og 

Skjækerfjell Reinbeitedistrikt om saken og mulighetene for å arrangere 

aktivitetsuke i 2016.  

Aversjonsdressur på sau 

Det ble arrangert flere kvelder i Henning med Ivar Elli som instruktør. Stor 

takk til Torstein Sørlie og Line Salater som stilte sauer og areal til disposisjon 

for klubben. 

Heia dressurområde 

Dressurområdet var åpent i tiden 15.07. til 08.09.  Terrenget har vært åpent 51 

dager. Også i år var det gratis for medlemmer i ITFK å benytte seg av tilbudet, 

mens ikkemedlemmer betaler kr. 200.  Det har vært 77 personer som har løst 

kort, 205 personbesøk og 280 hundebesøk.   

Årets besøkstall er svært gledelige og bekrefter behovet for å ha et slikt 

treningsterreng som et tilbud i regionen.  Hovedtyngden brukere har kommet 

fra Innherred, men også brukere fra andre deler av landet besøker Heia med 

jevne mellomrom. 

ITFK har fortsatt utelukkende positive erfaringer med bruken av 

dressurområdet.  Det er heller ikke i år registrert noen konflikter, verken i 

forhold til vilt, beitedyr eller forsvarets bruk av skytefeltet.   

Det er all grunn til å tro at tilbudet i Heia dressurområde i sterk grad 

ansvarliggjør hundeeierne, gir mulighet til å skolere og fysisk trene hundene før 

prøvestart og jakt, samtidig som det øker forståelsen av de intensjoner som 

ligger til grunn for bestemmelsene om båndtvang. 
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Det er verdt å nevne utfordringene rundt organiseringen av ansvarshavende og 

at besøkstallene faller kraftig etter at båndtvangen oppheves.  Det har de siste 

årene blitt lagt opp til at de ansvarshavende som blir satt opp på listen, ordner 

seg imellom de nødvendige bytter som må til for at kabalen skal gå opp.  Av 

forskjellige årsaker har det her dessverre sviktet litt for ofte.    

Dette har ført til at tilbudet om trening i Heia dressurområde i 2016, blir noe 

redusert i forhold til tidligere.  I perioden 15. juli og ut august, kuttes hver 

tirsdag og fredag ut.  I tillegg kuttes september helt ut.  Det vil bli en ny 

vurdering av tilbudet etter endt sesong 2016. 

Høstmøtet 2015 

Tradisjon tro ble ITFK’s høstmøte arrangert på Stiklestad. I år var det akt. 

nord som sto for arrangementet. 

Over hundre personer møtte opp for å høre på årets foredragsholder Mattias 

Westerlund fra Hundskolan Vision. Vi fikk nyttig lærdom og gode tips fra 

Westerlund. Han tok opp tema som hundens språk, grunnleggende dressur med 

fokus på sittkommando, reis, RIOS, skuddredsel og optimale treningsforhold for 

unghunden. Det ble trukket lodd på inngangsbilletten, med flotte gaver fra våre 

sponsorer, og det ble solgt rakfisk og andre delikatesser. 

For aktivitetsutvalget nord, 24.11.15 Anita Inderdal 
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ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG SØR 2015 

Akt. syd. har bestått av følgende: Joakim Aurstad (leder) Kenneth Reinås, Ketil 

Eide, Are Skaufel og Knut Norum 

Aktivitetsuka i 2015 

Selv om båndtvangen var inntrådt, fikk vi også i år dispensasjon fra 

Værdalsbruket A/S til å drive organisert trening av hund i fjellet. Det var opp 

til flere parti ute i fjellet flere dager, så i år ble det mere suksess enn det har 

vært i på flere år, og til og med i relativt fint vær.  

 

 

Dressurkurset på Rinnleiret 

Tradisjonelt ble det i år også i begynnelsen av mai arrangert dressurkurs på 

Rinnleiret av akt. sør. Det var stor deltakelse med rundt 60 personer. Det var 

mange innom som fikk servert kaffe fra vår etter hvert berømte store 

«svartkjel». Med både gamle og unge ble det nok en gang en sosial suksess. 

Ellers vil aktivitetsutvalg sør takke instruktørene som stiller opp hver tirsdag 

for godt arbeid med hundene. 
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Stiklestadutstillingen 

Utstillingen hadde meget godt oppmøte, fint vær, god stemning, og mange 

påmeldte hunder. Det ble i år som flere år tidligere solgt profileringsutstyr og 

gitt ut gratis kaffe fra våre telt. 

Markavola treningsterreng  

Det var bra deltagelse med mange hunder notert i boka. Terrenget var åpent 

mandag, onsdag og lørdag.  

 

 

 

 

For aktivitetsutvalget sør, 24.11.15 Joakim Aurstad 
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ÅRSMELDING UTSTILLINGSUTVALGET 2015 

Utstillingsutvalget har i 2015 bestått av: Jon Sverre Finsaas leder, Odd Are 

Sandhaugen; Terje Eriksen, Gry Tveten Aune og Bente Kjøraas Knoph. 

Den årlige Stiklestadutstillinga ble avholdt lørdag 08.juni på Stiklestad camping. 

Også i år hadde vi et velsignet godt vær med god temperatur og ikke en dråpe 

regn. 

Deltakelsen i år slo alle rekorder, med ca. 350 hunder totalt, hvorav 143 

fuglehunder. Vi delte bedømminga i to ringer med Rune Tyvold og Hilde Kvithyll 

som dommere. 

Beste fuglehund ble N SE UCH Skogbannets Cora til Andreas Trefjord.  

Cora ble også kåret til utstillingen beste hund (BIS).  

 

 

 

 

 

http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjm2sW1hLnKAhVF0xoKHXe_AGIQjRwIBw&url=http://www.nesk.no/nesk/2561-n-se-uch-skogbannets-cora&psig=AFQjCNE10ttutPiu_vZKUxRltcS6_GJSQQ&ust=1453401428302748
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Øvrige premierte i gruppebedømmelsen ble:  

BIG 2 Sætertunets Duchess Zenta (Breton) 

BIG 3 Zettertjern’ Super Star (Gordonsetter) 

BIG 4 Vretstugans Xena (Vorsthehund Strihåret) 

 

Utstillingens beste veteran ble ES Furuskogens Tanja til Helgar Sætermo, 

gratulerer til dere og. 

Akt. sør med Joakim Aurstad i spissen hadde stand med salg av klubbeffekter, 

og apportkonkurranse. 

For øvrig gikk selve arrangementet bortimot knirkefritt.  

På årsfesten ble årets utstillingshund 2014 kåret. Årets utstillingshund 2014 ble 

ES Nuch Pei Fang Tilly. Eiere er Brynjar og Marianne Holmli. 

Som følge av den gode deltakelsen på utstillinga ligger utvalgets økonomi godt 

over budsjett. Vi viser til framlagt regnskap. 

Jon Sverre Finsaas leder i utstillingsutvalget 

                             



                                                                                                                                                
 

Årsmøte Inn-Trøndelag Fuglehundklubb                                              side 15 
 

ÅRSMELDING JAKTPRØVEUTVALGET 2015 

Jaktprøveutvalget har bestått av Tove Løvås (leder), Erle Nordbotn, Wenche 

Eide, Torkjel Fredin og Thomas Holthe.  

Jaktprøveutvalget har også i år arrangert vinter- og høstprøve i Verdalsfjella, 

og skogsfuglprøve i de Verdalske skoger, i tillegg til klubbmesterskapet.  

Klubbmesterskapet gikk av stabelen 7. februar, deltakere og dommere laget et 

vellykket og trivelig arrangement. 

KLUBBMESTRE 2015: 

UK – ES Topper e/f Olav Wohlen 

AK – ES Vilja e/f Jan Tunby 

VK – B Raunakkens Cox e/f Nils B. Skaar 

ÅRETS HUNDER 2014:  

VK – B Velvet Dei Fiorindo - E/F Tove Løvås og Nils B. Skaar. 

 AK – SV Kvitsteindalens Hedda - E/F Rune Fossum 

 UK – ES Bergahaugens Trico -  E/F Erling Ragnar Hermann. 

JAKTPRØVER 2015:  
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Høstens prøve gikk av stabelen 24.– 26. august, hvor B Raunakkens Cox til Nils B 

Skaar ble beste VK hund 1. VK med Cacit og Es Xavier til Bernt Sandsør fikk 2. 

VK finale, finaledommere var Jan Tunby og Arild Dahl. Ikke all verden av premier 

i VK eller kvalitetsklassene, ryper fantes i fjellet, men mulig ikke alle hadde 

dressuren inne ennå. Jaktprøveutvalget kunne ønsket seg større deltakelse 

spesielt i VK, og tror den lave deltakelse skyldes at høstens prøve kolliderer med 

svenskjakta og sølvhundprøven på Kongsvold. Det er viktig at klubbens 

medlemmer støtter opp om ITFK’s høstprøve, FKF tildeler CACIT til klubber 

med størst deltakelse i VK, og vi står i fare for å miste vår CACIT. 

Vinterprøven ble avholdt i et fantastisk vær med stor deltakelse på ca. 160 

hunder, masse premierte hunder. Finaledommere var Trond Kolstad og Ole 

Arnstein Strømsli. B Buster til Geir Håvard Ingdal fikk 1. VK Finale med Cacit, B 

Raunakkens Cox 2. VK med Res. Cacit. 

 

Vi arrangerte også i år skogsfuglprøve, men dårlig påmelding gjorde at vi avlyste 

dag to, takk til Trond Kolstad som stilte opp som dommer også i år. Det ble en 

premie 1. AK skog til Sofus E/F Brian Herje. Vi lar oss ikke skremme av den lave 

deltakelse, men skifter prøvedato og håper på større deltakelse til neste høst. 
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ITFK’s jaktprøveledelse tar selvfølgelig hensyn til beitedistriktets ønsker slik at 

man gjennomfører arrangementet slik at det ikke er ”til særlig skade for 

reindriften innenfor et bestemt angitt område”. Og vi har kontakt med 

beitedistriktets ledelse før og under vinterprøven slik at man har best mulig 

informasjon om hvor det måtte stå rein. 

Hovedkvarter for jaktprøvene har også i år vært Rinnleiret, som vi mener 

fungerer godt. 

Jaktprøveutvalget takker alle dommere og deltakere som stiller opp og lager 

dette til fine og trivelige arrangementer. I tillegg har foreningen Rinnleirets 

Venner, Sørholt Selskapsmat og ikke minst grunneier AS Værdalsbruket utvist 

stor velvilje og sterkt bidratt positivt til våre jaktprøver. Og ikke minst en stor 

takk til sponsorene våre som har sponset oss med premier. 

Tove Løvås -  Jaktprøveutvalget 

ÅRSMELDING FRA FESTKOMITEEN 2015 

I 2015 hadde festkomiteen  

følgende aktiviteter: 

Årsfest på Rinnleiret og klonken 

 som også i år ble arrangert på  

Stiklestad camping i forbindelse 

 med Stiklestadutstillingen. 

Begge de to sosiale begivenhetene  

våre ble som vanlige trivelige treff.  

Nytt av året var velkomstdrink  

til de som kom på klonken. 
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ÅRSMELDING DOMMERUTVALGET 2015 

Dommerutvalget har i 2015 bestått av Kåre Norum, Nils B Skaar og Bjørnar 

Boneng.  Vi har pr. d.d. 29 dommere i klubben pluss en aspirant under utdanning. 

Det er ikke meldt opp nye kandidater i 2015. Hans Andreas Øygarden besto 

Kongsvold 1 og vil bli oppmeldt til autorisasjonsprøven i 2017. 

Dommerutvalget hadde en samling i forkant av dressurkursene på Rinnleiret. De 

fleste instruktørene var møtt opp og vi fikk en nyttig kalibrering før oppstart. 

Dommerutvalget vil starte utdanning av fase 1 instruktører i løpet av februar 

2016. Utdanning av fase 2 instruktører vil også bli vurdert. 

Den årvisse dommersamlingen ble avviklet i januar. Utsendte problemstillinger 

fra sentralt dommerutvalg ble gjennomgått. 

Våre dommere er fremdeles ettertraktet og følgende har dømt høystatusprøver 

inneværende år: 

Arild Dahl - NM lag høst, Ronny Sagmo - semifinale NM vinter, Trond Kolstad - 

NM vinter finale og Kåre Norum - Norsk derby semifinale.  

Nils B. Skaar og Bjørnar Boneng har tjenestegjort som sensorer på Kongsvold 1 

og autorisasjonsprøven.  

 

Dommerutvalget ITFK Bjørnar Boneng 
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3. REGNSKAP MED REVISJONSBERETNING 
Ktonr Kontonavn Kontosum Regn.ifjor Budsjett   
       
RESULTATREGNSKAP      
       
 Driftsinntekter      
       
3000 Medlemskontingent 71 112,00 68 275,00 65 000   
3300 Akt.utvalg SYD 5 529,00 2 307,50 1 500   
3310 Akt.utvalg NORD -524,55 4 083,60 1 500   
3320 Jaktprøveutvalg 10 211,00 669,00 3 000   
3330 Dommerutvalget 20 252,00 0,00 25 000   
3340 Utstilling 25 156,70 10 587,12 10 000   
3401 Sponsorer 46 000,00 41 000,00 46 000   
3501 Profileringsutstyr -3 750,75 0,00 2 000   
 Sum Driftsinntekter 173 985,40 126 922,22 154 000   
       
 Driftskostnader      
       
4000 Dommerutvalget 0,00 21 809,00 0   
4100 Festkomiteen -23 817,00 -15 242,00 -20 000   
4200 Kurs og møter -11 375,00 -4 055,00 -15 000   
6700 FKF -5 580,00 -5 730,00 -6 000   
6710 Møtevirksomhet styre, mm -1 433,00 -3 200,00 -3 500   
6760 Info'n -10 675,00 -55 951,00 -68 000   
6800 Kontorrekvisita, porto, trykking m.m 0,00 0,00 -5 000   
6850 Gaver mm -2 911,00 -1 902,00 -2 000   
6900 Internettdrift -19 166,67 -2 632,25 -4 000   
6950 Diverse -33 566,00 0,00 -31 000   
 Sum Driftskostnader -108 523,67 -66 903,25 -154 500   
       
DRIFTSRESULTAT 65 461,73 60 018,97 -500   
       
 Finansposter      
       
8040 Renteinntekter 5 323,00 6 213,00 6 000   
8140 Renteutgifter og gebyrer -212,00 -160,00 0   
8300 Korrigering premiebeholdning -4 133,50 0,00 0   
8400 Korrigering beholdning profileringsutstyr 4 900,00 0,00 0   
 Sum Finansposter 5 877,50 6 053,00 6 000   
       
RESULTAT FØR SKATTER 71 339,23 66 071,97 5 500   
       
 Sum Skatter og årsdisp 0,00 0,00 0   
       
ÅRSRESULTAT 71 339,23 66 071,97 5 500   
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Noter til regnskap 2015 

1. Kto. 3000 Medlemskontingent 

Klubben hadde 390 medlemmer i 2015. Dette er en økning på 18 medlemmer i løpet av året. 

 

2. Kto. 3300 -3340 Utvalgene 

Utvalgene har hatt høy aktivitet i 2015. Regnskapet viser et betydelig bedre resultat enn det som 

var budsjettert for året for de fleste av utvalgene. 

 

3. Kto. 3401 Sponsorer 

Alle 6 sponsorer som klubben hadde avtale med i 2015 har betalt sin andel for året. Regnskapet 

er dermed i samsvar med budsjett. 

 

4. Kto. 3501 Profileringsutstyr 

Varetelling pr 31.12. viser et avvik i forhold til det som er registrert i regnskapet for året. Etter en 

korrigering av dette, har salg av profileringsutstyr gitt et negativt resultat. 

 

5. Kto. 4100 Festkomiteen 

Dette gjelder utgifter i forbindelse med Årsfesten og Vårklonken. 

 

6. Kto. 4200 Kurs og møter 

Gjelder leders deltagelse på Fuglehundtinget i Alta i juni og servering i forbindelse med årsmøte. 

 

7. Kto. 6760 Info`n 

Det ble utgitt 4 nummer av Info`n i 2015. Vi har imidlertid ikke mottatt faktura fra Designtrykk AS 

for trykking mv. Det er tatt kontakt med Designtrykk for å få avklart utestående beløp, men det 

har ikke lyktes å få tilbakemelding på dette før utsendelse av regnskap til årsmøte? Ev. 

utestående beløp vil derfor bli regnskapsført og budsjettert i 2016. 

 

8. Kto. 6900 internettdrift 

Dette gjelder utgifter i forbindelse med etablering av ny hjemmeside for klubben. Det var ikke 

budsjettert med denne utgiften i 2015, men styret har valgt å fornye nettsidene for å kunne 

legge til rette for bedre informasjon til medlemmene. De nye nettsidene er i tillegg tilpasset 

nettbrett og smartmobiler. 

 

9. Kto. 6950 Diverse 

Innkjøp av skaphenger og PC til sekretær er regnskapsført her. Beløpene er i samsvar med 

budsjett. 
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Balanse: 

Ktonr Kontonavn Kontosum Regn.ifjor 

    
EIENDELER   

    

 Omløpsmidler   

    

1400 Premiebeholdning 15 226,00 11 709,50 
1410 Beholdning profileringsmateriale 16 800,00 21 350,00 

1920 Bank innskudd, ktonr 25 652,63 88 545,90 

1930 Bank, sparekonto 401 536,00 266 270,00 

 Sum Omløpsmidler 459 214,63 387 875,40 

    
SUM EIENDELER 459 214,63 387 875,40 

    
EGENKAPITAL OG GJELD   

    

 Egenkapital   

    

2050 Opptjent egenkapital 387 875,40 387 875,40 

2099 Årsresultat opptj. egenkap) 71 339,23 0,00 

 Sum Egenkapital 459 214,63 387 875,40 
    
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 459 214,63 387 875,40 

    

 

 

 

https://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwipivOZ18fKAhVJuBoKHa-iCq0QjRwIBw&url=https://lenasdogs.wordpress.com/&psig=AFQjCNGKNedFy79Lzfyi8w4RuFGCX3sxCw&ust=1453904694344399
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4. FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2017 

Styret foreslår uendret kontingent for 2017, det vil si kr. 200,-. 

5. FORSLAG FRA STYRET OM Å REDUSERE UTGIVELSENE AV 

INFO’N FRA 5 I ÅRET TIL ETT NUMMER. 
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6. STYRETS BUDSJETTFORSLAG FOR 2016 

Inntekter: 
Budsjett 

2015 

Regnskap 

2015 

Budsjett  

2016 

Medlemskontingent 65 000 71 112 70 000 

Akt.utvalg SYD 1 500 5 529 1 500 

Akt.utvalg NORD 1 500 -525 1 500 

Jaktprøveutvalg 3 000 10 211 8 000 

Dommerutvalget 25 000 20 252 10 000 

Utstilling 10 000 25 157 15 000 

Sponsorer 46 000 46 000 32 000 

Profileringsutstyr 2 000 -3 751 1 000 

Sum inntekter 154 000 173 985 139 000 

  
  

  

Utgifter: 

  

  

Festkomiteen 20 000 23 817 30 000 

Kurs og møter 15 000 11 375 25 000 

FKF 6 000 5 580 6 000 

Styremøter 3 500 1 433 3 000 

Info'n 68 000 10 675 60 000 

Kontorrekvisita, porto, trykking 

m.m 5 000 0 2 000 

Gaver mm 2 000 2 911 2 000 

Internettdrift 4 000 19 167 6 000 

Diverse 31 000 33 566 45 000 

Sum utgifter 154 500 108 524 179 000 

 
   

  

DRIFTSRESULTAT -500 65 462 -40 000 

  
  

  

Renteinntekter 6 000 5 111 3 000 

Korrigering premiebeholdning 0 -4 134 0 

Korrigering beholdning 

profileringsutstyr 0 4 900 0 

Sum finans- og ekstraordinære 

poster 6 000 5 877 3 000 

  
  

  

Årsresultat 5 500 71 339 -37 000 
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Kommentarer til budsjettpostene  

 

 Medlemskontingenten holdes på samme nivå i 2016 som i 2015. Vi forventer 

at medlemsmassen holder seg stabil i 2016. 

 Aktivitetsutvalgene Nord og Syd forventes å gå med et lite overskudd. 

Høstmøtet arrangeres annethvert år av hhv nord og syd. Det forventes å gå i 

minus for det utvalget som arrangerer høstmøtet. Akt. Syd er ansvarlig for 

høstmøte i 2016. 

 Jaktprøveutvalget budsjetterer med et lite overskudd. Utvalget signaliserer 

at de ønsker ny pc. Likeledes vil utvalget fortsatt måtte påregne utgifter ved 

kjøp av tjenester til å gjennomføre arrangementer for vasking/servering som 

tidligere er utført på dugnad av jaktprøveutvalget. 

 Dommerutvalget mottar midler fra FKF som er øremerket 

dommerutdanning/etterutdanning av dommere. 

 Utstillingsutvalget har hatt en inntekt på kr 10 000 fram til og med 2014. I 

2015 økte inntekten markant til ca. kr 25 000. Vi budsjetterer med en 

inntekt på kr 15 000 i 2016. 

 Sponsoravtaler for perioden 2016 – 2018 er inngått. Klubben ha noen færre 

sponsorer i 2016 enn tidligere, det budsjetteres derfor med et lavere beløpe 

enn i 2015. 

 Profileringsutstyr gjelder i all hovedsak salg av vester.  Det budsjetteres 

med et lite overskudd for dette salget.  

 Festkomiteen har i de siste årene gitt medlemmene et godt tilbud. Styret 

foreslår en økning i budsjettet i forhold til 2016 for å gi mere tilbake til 

medlemmene. 

 Kurs og møter er lagt inn med et ekstra beløp for instruktørkurs fase 1 som 

er planlagt gjennomført i løpet av året. 

 FKF: beløpet gjenspeiler antall medlemmer.  

 Info’n viste i regnskapet for 2015 et mindre beløp enn budsjettert. Dette 

skyldes av fakturaer for Info`n i 2015 ikke var mottatt. Dette dreier seg om 

ca. kr 45.000,- som budsjetteres som en ekstra kostnad i 2016. Det legges 

dessuten opp til at det blir færre trykte utgaver av Info`n i 2016 og at den 

nye hjemmesiden blir benyttet i større grad for informasjon til medlemmene.  

 Kontorrekvisita med mere er å betrakte som en diverse post og er kun 

stipulert for uforutsette utgifter. 

 Gaver vil kunne variere fra år til år. Det budsjetteres med sammen beløp som 

for 2015.  
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 Internettdrift gjenspeiler kostnader knyttet til å drifte hjemmesiden. 

Budsjettet gjelder årlig  

drift-/supportavtale for hjemmesiden.  

 Diverse kostnader i 2015 var hovedsakelig kostnader knyttet til innkjøp av 

skaphenger og pc. For 2016 ønsker styret å anskaffe jakker til instruktører. 

Dette er innarbeidet i denne posten. 

 Renteinntektene på klubben bankkonti forventes å ligge på noe lavere nivå da 

det tas høyde for rentenivået på innskudd fortsetter å gå ned. 
 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiH8_qT0cfKAhVH1RoKHSFaDNcQjRwIBw&url=http://www.vetstreet.com/dogs/gordon-setter&psig=AFQjCNFUtaXKYRZBZ3z20rnWiDPHR2JInQ&ust=1453903025381773
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7. INNSTILINGEN FRA VALGKOMITEEN FOR 2016 
 
Styret     
Formann Brynjar Holmli 15         /på valg Brynjar Holmli Gjenvalg 1 år 
Sekretær Andreas Trefjord 14/15 /på valg Andreas Trefjord Gjenvalg 2 år 
Kasserer Bjørn Sakariassen 13/14 /ikke på valg Bjørn Sakariassen  
Forslag nestleder 1 år: Tove Løvaas, gjenvalg 1 år. 
 
Jaktprøveutvalget     

Tove Løvås 14/15 På valg Tove Løvås Gjenvalg 2 år 
Wenche Eide 14/15 På valg Wenche Eide Gjenvalg 2 år 
Erle Beate Nordbotn 15/16 Ikke på valg Erle Beate Nordbotn  
Torkjel Fredin 15/16 Ikke på valg Torkjel Fredin  
Thomas Holte 15/16 Ikke på valg Thomas Holte  
Tove Løvås ble valgt som leder for 2 år i 2014 og forslåes gjenvalgt for 2 år. 
 
Akt. Nord     
Svein Borgan 14/15 På valg Lars Morten Håven Ny 2 år 
Kjetil Bjørnerås 15/16 Ikke på valg Kjetil Bjårnerås  
Anita Inderdal 15/16 Ikke på valg Anita Inderdal  
Stig Gorseth 15/16 Ikke på valg Stig Gorseth  
Arild Aune 14/15 På valg Brian Herje Ny 2 år 
Anita Inderdal ble valgt for 1 år i 2015, foreslåes gjenvalgt for 1 år. 
 
Akt. Syd     
Kenneth Reinås 14/15 På valg Jeanette Bugge Ny 2 år. 
Hans A. Øygaarden 14/15 På valg Hans A. Øygaarden Gjenvalg 2 år 
Joakim Aurstad 14/15 På valg Joakim Aurstad Gjenvalg 2 år 
Knut Henry Norum 15/16 Ikke på valg Knut Henry Norum  
Are Skaufel 15/16 Ikke på valg Are Skaufel  
Kjetil Eide 15/16 Ikke på valg Kjetil Eide  
Joakim Aurstad som leder i 2015, Kjetil Eide velges som leder for 1 år. 
 
Utstilling     
Terje Eriksen 15/16 Ikke på valg Terje Eriksen  
Odd A Sandhaugen 15/16 Ikke på valg Odd A. Sandhaugen  
Jon S. Finsaas 15/16 Ikke på valg Jon S. Finsaas  
Bente K. Knoph 14/15 På valg Bente K. Knoph Gjenvalg 2 år 
Gry Tveten 14/15 På valg Tor Arne Wang Ny 2 år 
Jon Sverre Finsaas ble valgt som leder for 1 år i 2015, foreslåes gjenvalgt for 1 år 
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Revisorer 
(sistnevnte vara) 

    

Torbjørn Røsæg 15/16 Velges ny Sven Odne Haugen Ny 1 år 
Hilmar Olsen 14/15 På valg Hilmar Olsen Gjenvalg 2 år 
Sven Odne Haugen 15 På valg Morten Lund Ny 1 år 
 
 
Dommerutvalg     
Bjørnar Boneng 14/15 På valg Bjørnar Boneng Gjenvalg 2 år 
Kåre Norum 14/15 På valg Kåre Norum Gjenvalg 2 år 
Nils B. Skaar 15/16 Ikke på valg Nils B. Skaar  
Bjørnar Boneng ble valgt som leder for 2 år i 2014, foreslåes gjenvalgt for 2 år. 
 
Gullmerke komite     
Bjørnar Boneng. 15/16 Ikke på valg Bjørnar Boneng  
Hans C. Olsen. 15/16 Ikke på valg Hans C. Olsen . 
Helgar Sætermo 14/15 På valg Helgar Sætermo Gjenvalg 2 år 
 
  
Festkomite     
Hans C. Olsen. 15 Oppnevnt av styret Hans C Olsen Gjenvalg 1 år 
Lars E. Aabakken 15 Oppnevnt av styret Lars E Aabakken Gjenvalg 1 år 
Stian Hårberg 15 Oppnevnt av styret Stian Hårberg Gjenvalg 1 år 
     
     
 
Valgkomite 
(sistnevnte vara) 

    

Kåre Norum 14/15 På valg Kåre Norum Gjenvalg 2 år 
Helgar Sætermo 14/15 På valg Helgar Sætermo Gjenvalg 2 år 
Arild Dahl 15/16 Ikke på valg Arild Dahl  
Nils B Skaar 15 På valg Nils B. Skaar Gjenvalg 1 år 
Leder 1 år: Kåre Norum. 
 
 
Verdal 20 januar 2016. 
 
                    Kåre Norum, leder.     Helgar Sætermo.    Arild Dahl.    Nils B. Skaar (vara) 
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AKTIVITETSPLAN 2016 
 

Aktivitet Dato Hva/Hvor Ansvarlig 

Klubbmesterskap 06. februar  Verdalsfjella/Frolfjellet  Jaktprøveutvalget 

Årsfest 06. februar Volhaugen Festkomiteen 

Årsmøte 

 

10. februar Verdal hotell Styret 

Vinterprøve 12.og 13. 

mars 

Hovedkvarter Verdal hotell Jaktprøveutvalget 

Aktivitetsuker Uke 15 Verdal Akt. sør 

Dressur- og apportkurs April/mai Steinkjer/Rinnleiret Akt. nord 

Akt. Sør 

Ringtrening for 

utstilling 

Mai Verdal og Steinkjer Akt. nord 

Akt. sør 

 

ITFK`s utstilling 11.juni Stiklestad Camping Utstillingsutvalget 

Stiklestad-utstillinga,  

ITFK-stand,  

aversjonstrening sau 

og apportkonkurranse.   

11. juni Stiklestad Camping Akt. sør 

Vårklonken 11. juni Stiklestad Camping Festkomiteen 

Åpning Heia 15. juli Heia Ogndal Akt. nord 

Åpning Markavola 1.august Markavola Akt. sør 

Skogsfuglprøve Oktober Kunngjøres nærmere Jaktprøveutvalget 

Høstprøven 26.-28. 

august 

Hovedkvarter Rinnleiret Jaktprøveutvalget 

Høstmøte November Verdal Akt. sør 

 

 

 

 



                                                                                                                                                
 

Årsmøte Inn-Trøndelag Fuglehundklubb                                              side 29 
 

PREMIERTE ITFK-HUNDER PÅ JAKTPRØVE – 2015 I NORGE 

(kilde Royalura.com) 

 

ES Sørberget`s Trixi Snorre Green 

Vinter: ITFK 2.AK 

GS Åens G. Blackie Arild Dahl 

Vinter: Stjørna JFF 1.VK m/CK kval/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 1.VK finale, 

NVK Trippelprøven  2.VK finale/ Skog: Tiurn jakthoinn og fiskeklubb Malvik 1.AK 

ES Rakbjørglia`s Dell`a Rosa Lise Garberg 

Vinter: Stjørna JFF 3.VK kval, ITFK 4.VK finale, Møre og Romsdal FHK’s 

Trollheimprøve 3.VK kval/ Høst: Nordenfjeldske FHK Sølvhundprøve 1.VK kval + 

1.VK semi 

ES Vindølas Ls-Justin Frank Robert Brekke/Anita Inderdal 

Vinter: Stjørna JFF 2.UK + 2.UK 

ES Goppollens Easy Frode Bratberg 

Vinter: Stjørna JFF 2.UK, Namdal FHK Namdalsprøven 1.UK,  

Namdal FHK’s Lifjellprøve 1UK 

B Ismenningens C-Tore Hund Kåre Herje/Brian Herje 

Vinter: Stjørna JFF 1.UK, ITFK 1.UK 

B Sofus Brian Herje 

Vinter: Stjørna JFF 2.AK 

ES Pei Fang Tilly Brynjar Holmli 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 1.VK kval, ITFK 1.VK kval  

GS Langsundets Ville Mariuas Aakervik og Mona Himo 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 2.VK kval/ Høst: ITFK 1.VK kval/  

Skog: Namdal FHK Namdalseid 1.AK 

ES Vindølas Nd Bieber Frank Robert Brekke/Anita Inderdal 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 2.UK, Namdal FHK’s Lifjellprøve 2.UK,  Hed-

Opp FHK 1.UK/ Høst: NESK Hjerkinn 2.AK 

ES Hærvola`s Fei Harald Gomo 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 2.UK + 2.UK 

B Sofus Brian Herje/Eirik Sklett 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 3.AK/ Skog: ITFK 1.AK 

ES R Inna Pål Inge Røe 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 1.VK finale, ITFK 1.VK kval,  

Salten FHK Saltfjellet 2.VK semi 

ES Løvenskarets Maja Harald Gomo 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 2.UK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 1.AK 
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GS Harry Anita Inderdal 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 1.AK/ Høst: Stjørna JFF Fosenprøve 1VK 

P Villetoftes Mico Terje Bjugan  

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 1.AK/ Høst: ITFK 2.VK kval    

ES Ringvassøya`s Mira Reidar Wikdahl 

Vinter: ITFK 3.AK 

B Raunakkens Cox Nils B Skaar 

Vinter: ITFK 3.VK kval + 2.VK m/res Cacit finale, NM-lag Andøya Nr 3. 

individuelt, Salten FHK Saltfjellet 1.VK m/CK kval + 1.VK semi + 1.VK m/Cacit 

finale/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 1.VK m/CK kval, ITFK 1.VK m/Cacit finale, 

NVK Trippelprøven Hjerkinn 2.VK semi, NESK Hjerkinn 2.VK semi 

IS Working Gundogs Bounty Oddbjørn Ovesen 

Vinter: ITFK 1.UK, Nordenfjeldske FHK Storlidalen 1.UK  

GS Finnvola`s Pater Frode Winge 

Vinter: ITFK 2.AK, Namdal FHK’s Lifjellprøve 1AK 

P C O Cato Kristoffer Nyborg  

Vinter: ITFK 2.UK 

ES Rotåa`s Topper Olav Wohlen 

Vinter: ITFK 2.AK, Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 1AK 

ES Skogbannets Cora Andreas Trefjord  

Vinter: ITFK 1.VK kval, Nordenfjeldske FHK Storlidalen 2.AK 

B Storsnasens Vidda Sveinung Aune 

Vinter: Møre og Romsdal FHK’s Trollheimprøve 2.UK,  

Nordenfjeldske FHK Storlidalen 2.UK + 2.UK 

SV G-Sherpa Gunnar Børøsund/Tor Arne Bade 

Vinter: Møre og Romsdal FHK’s Trollheimprøve 3.UK 

SV Gaisa Tor Arne Bade 

Vinter: Møre og Romsdal FHK’s Trollheimprøve 3.UK + 1.UK 

ES Spjeldberget`s Voice Pål Inge Røe 

Vinter: Røros JFF 1.UK, Arctic Cup Alta 5.UKK kval 

ES Dc Frank Robert Brekke 

Vinter: NM individuelt Andøya 2.VK m/CK kval + 1.VK m/CK semi  

Hed-Opp FHK 1.VK kval + 2.VK semi 

P Bjønnålia`s Figaro Per Ole Bjørndal 

Vinter: NM individuelt Andøya 3.VK kval + 5.VK semi, 

Namdal FHK’s Lifjellprøve 2.VK kval 

IS Heggelifjellet`s N-Fant Johnny Ekseth 

Vinter: NISK Tydalsprøve 6.VK kval 
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ES Royaluras L-Ricky Anne Backer og Roy Allan Skaret 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 3.VK kval 

GS Bukkafjellet`s Bn Nike Arild Dahl 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 2.AK, NGK Grotli 1.AK  

P Villestofte`s Irma Pål Malmo 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 2.AK 

B Raunakken`s Ragg Kari Birgitte Ekseth 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 3.AK 

ES Dulles B Tiba Kåre Norum 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 1.VK kval 

GS Bukkafjellet`s Af Fauna Arild Dahl 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 1.VK m/CK kval 

GS Evjegaarden`s Bjørk Andreas Gomo Leistad 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 1.VK finale 

ES Omnsfjelltoppen`s Pink Lise Garberg 

Vinter: Meråker JFF 1.UK, Nordenfjeldske FHK Storlidalen 2.UK/ Lavland: Hed-

Opp FHK Mjøsprøve II 1.UK  

ES Sarabakks Villa Torbjørn Eliasson 

Vinter: Meråker JFF 3.UK 

ES Simo`s Leo Frank Robert Brekke 

Vinter: Meråker JFF 2.AK 

KV Joker Jon Inge Alstadvold 

Vinter: Nordenfjeldske FHK Storlidalen 3.AK/ Høst: ITFK 2.AK 

P Eidemlia`s Geo Steinar Volden 

Vinter: Meråker JFF. 1UK, Nordenfjeldske FHK Storlidalen 2.UK, Hed-Opp FHK 

Dovre 2.UK + 3.UK/ Høst: : Norsk Derby 1.pr kval 

P Eidemlia`s Aki Jostein Myhr 

Vinter: Nordenfjeldske FHK Storlidalen 3.UK 

GS Åens Harry Bjørnar Boneng 

Vinter: NGK Grotli 1.UK  

B Raunakkens TA Roma Røvarlegg Ronny Sagmo 

Vinter: Salten FHK Saltfjellet 2.VK m/CK kval 

ES Valera`s Beauty Joakim Aurstad 

Vinter: Salten FHK Saltfjellet  3.AK+2.AK/ Høst: ITFK 1.AK  

P Jutevatnets Dina Ulf Arne Gurgens 

Høst: Harstad og Vesterålens FHK 2.AK, NVK Trippelprøve Hjerkinn 2.AK 

IS Imingens Lk Naya Nuki Oddbjørn Ovesen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 1.VK kval 
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SV Guriskogens Tob Maia John Otto Johansen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 2.AK 

ES Vindølas Sd Noly Frank Robert Brekke/Anita Inderdal 

Høst: Stjørna JFF Fosenprøve 1.UK 

ES Dulles C Pippi Rune Fossum 

Høst: Stjørna JFF Fosenprøve 1.AK 

ES Ayla Av Rondvollen Torger Hetland 

Høst: Nordenfjeldske FHK Sølvhundprøve 3.VK kval 

GS BørgsjitensVd Faiza Mona og Marius Aakervik 

Høst: ITFK 1.UK 

GS Åens Hexa Frode Winge 

Høst: ITFK 1.UK 

B Doris Av Sàràhkkà Sven Oddne Haugen 

Høst: NISK Tydalen 2.AK, Namdal FHK Tunnsjø/Lierne 2.AK 

P C O Cito Einar Holmvik 

Høst: Norsk Derby 2.pr kval 

SV Kvisteindalens E-Hedda Rune Fossum 

Høst: NVK Trippelprøven Hjerkinn 3.VK kval, NISK Høgkjølen 2.VK finale 

ES Lurusneisas Kaysa Olav M Bratberg 

Høst: NVK Trippelprøven Hjerkinn 2.VK m/CK semi 

ES Vindølas Ta-Billy Anita Inderdal/Frank Robert Brekke 

Høst: NVK Trippelprøven Hjerkinn 3.UK 

GS Porsangervidda`s Queen Øystein Klokkerhaug 

Høst: Namdal FHK Tunnsjø/Lierne 1.AK 

ES Alfa Halfdan Jonsson 

Høst: NISK Høgkjølen 2.UK 

ES Royaluras F-Racing Mats Allan Skaret/Roy Allan Skaret 

Skog: NVK Møre og Romsdal FHK 1.AK, NGK Hemne 2.AK 

 

Vi beklager hvis vi har glemt noen. 
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